Муниципальное автономное  учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 188-О

от 11.11.2019 г.

«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 13.11.2017 г. №988 на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Вид

спорта

Тренер

1 Сурков Артем Александрович 22.05.2007 волейбол Решетников В.В.

2 Блохин Егор Алексеевич 31.08.2007 волейбол Решетников В.В.

3 Акимов Леонид Сергеевич 25.05.2007 волейбол Решетников В.В.

4 Мартыненко Иван Витальевич 23.12.2007 волейбол Решетников В.В.

5 Алексеев Тимофей Денисович 13.02.2007 волейбол Решетников В.В.

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд

№ Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Вид

спорта

Тренер

1 Шуваев Олег Игоревич 19.06.2007 волейбол Решетников В.В.

Директор

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин